sociálních služeb uvedených v čl. II této smlouvy. 

II. 

Účel a výše dotace 

1. Finanční dotace je poskytnuta účelově. Příjemce se zavazuje použít poskytnutou dotaci pouze 

k účelu vymezenému v této smlouvě. 

2. Dotace je poskytnuta příjemci ve výši 247.500,- Kč (slovy: dvě stě čtyřicet sedm tisíc pět set korun 
českých) na službu nízkoprahové denní centrum - Středisko Naděje Liberec - Valdštejnská, č. 
registrace 24 81 915 (dále jen „služba“) a je účelově vázána na úhradu provozních a osobních 
nákladů vynaložených příjemcem při poskytování služby v rozsahu základních činností v období

[...]

plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této smlouvy, nese veškerou 
odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i v případě, že druhá 
strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí.  

Smluvní strany shodně prohlašují, že hodnota předmětu smlouvy je 247.500,- Kč (slovy: dvě stě 
čtyřicet sedm tisíc pět set korun českých). 

V Liberci dne:                                                        V Liberci dne: 

Za poskytovatele                                                                Za příjemce 

…………………………………..    ……………………………………   
Mgr.